
UCHWAŁA NR XLV.302.2022 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400B21F1-85AF-4199-8B5B-85EDA6EB67B3. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 
 do uchwały nr  XLV.302.2022 
 z dnia 29.12.2022 r. 

 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 
 
 
 

Dział Rozdzi
ał 

Nazwa Kwota 
( zł) 

Termin 
realizacji 

Jednostka 
realizująca 

Wydatki maj ątkowe 839.598   

600  Transport i łączność    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 46.555   

  
Modernizacja istniejących chodników 
w ciągu dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 

46.555  30.06.2023 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

750  Administracja publiczna    

 75020 Starostwa powiatowe 419.300   

  
Wymiana oświetlenia w budynkach 
Powiatu Zielonogórskiego 296.969 30.06.2023 

Powiat 
Zielonogórski 

  
Budowa systemu sygnalizacji pożarowej 
w budynkach Starostwa Powiatowego w 
Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 5 

122.331 30.06.2023  
Powiat 

Zielonogórski 

 75095 Pozostała działalność 227.019   

  
Cyfryzacja i poprawa bezpieczeństwa 
informatycznego w ramach projektu 
Cyfrowy Powiat 

227.019 30.06.2023  
Powiat 

Zielonogórski 

855  Rodzina 146.724   

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych    

  
Zakup samochodu osobowego na 
potrzeby Placówek Opiekuńczo- 
Wychowawczych nr 1 i nr 2 w Klenicy 

146.724 30.06.2023. 
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Trzebiechowie 

Wydatki bieżące 476.004   

600  Transport i łączność    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 441.004   

  

Wykonanie wyniesionego przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 
1181F w m. Wilkanowo, gmina 
Świdnica 

40.381 30.06.2023. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400B21F1-85AF-4199-8B5B-85EDA6EB67B3. Podpisany Strona 1



  

Wykonanie wyniesionego przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 
1192F w m. Ostrzyce, gmina 
Trzebiechów 

40.809 30.06.2023. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Wymiana pokładu drewnianego na 
obiektach mostowych w m. Łagoda 63.714 30.06.2023. 

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Utrzymanie oraz zakładanie zieleni w 
pasach drogowych dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Zielonogórskiego gm. 
Trzebiechów 

  5.940 30.06.2023. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Utrzymanie zieleni w pasach drogowych 
dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego- pielęgnacja drzew na 
terenie gm. Sulechów i gm. Trzebiechów 

35.370 30.06.2023. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

 
Odnowienie przejść dla pieszych na 
terenie Powiatu Zielonogórskiego 
 

30.000 30.06.2023. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Uzupełnienie pobocza frezem w pasie 
drogi powiatowej nr 1071F  
w m. Przybymierz 

49.000 30.06.2023. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Wzmocnienie pobocza z kostki 
betonowej w pasie drogi powiatowej nr 
1187F, Cigacice-Nowy Świat 

49.000 30.06.2023. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Utwardzenie pobocza drogi powiatowej 
nr 1184F, m. Droszków 49.000 30.06.2023. 

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Aktualizacja baz danych ewidencji dróg 
(systemu referencyjnego) oraz 
aktualizacja inwentaryzacji dróg 
zarządzanych przez Powiatowy 
Zielonogórski Zarząd Dróg 

30.000 30.06.2023 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Odwodnienie i regulacja włazów studni 
kanalizacji deszczowej oraz kratek 
ściekowych na drogach powiatowych na 
terenie powiatu zielonogórskiego 

41.310 30.06.2023. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Utrzymaniu zieleni w pasach drogowych 
dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego- rejon II 

6.480 30.06.2023 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

750  Administracja publiczna    

 75020 Starostwa powiatowe 35.000   

  
Wykonanie Strategii Rozwoju Powiatu 
Zielonogórskiego na lata 2023-2030 
 

35.000 30.06.2023. 
Powiat 

Zielonogórski 

OGÓŁEM 1.315.602 x x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400B21F1-85AF-4199-8B5B-85EDA6EB67B3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 
do uchwały nr  XLV.302.2022 
z dnia 29.12.2022 r. 

 
 
 

Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 
 

Dział Rozdział § Kwota Nazwa 

Wydatki maj ątkowe 839.598  

600    Transport i ł ączność 
 60014  46.555 Drogi publiczne powiatowe 

  6050 46.555 
Modernizacja istniejących chodników w ciągu dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego 

750    Administracja publiczna 

 75020  419.300 Starostwa powiatowe 

  6050 296.969 

 
Wymiana oświetlenia w budynkach Powiatu 
Zielonogórskiego 
 
 

 
 
 

 6050 122.331 
Budowa systemu sygnalizacji pożarowej w 
budynkach Starostwa Powiatowego w Zielonej 
Górze przy ul. Podgórnej 5 

 75095  227.019 Pozostała działalność 

  6057 227.019 
Cyfryzacja i poprawa bezpieczeństwa 
informatycznego w ramach projektu Cyfrowy Powiat 

855    Rodzina 

 85510  146.724 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

  6060 146.724 
Zakup samochodu osobowego na potrzeby Placówek 
Opiekuńczo- Wychowawczych nr 1 i nr 2 w Klenicy 

Wydatki bieżące 476.004  

600    Transport i łączność 
 60014  441.004 Drogi publiczne powiatowe 

  4300 40.381 
Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1181F w m. Wilkanowo, 
gmina Świdnica 

  4300 40.809 
Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1192F w m. Ostrzyce, 
gmina Trzebiechów 

  4300 63.714 
Wymiana pokładu drewnianego na obiektach 
mostowych w m. Łagoda 

  4300   5.940 
Utrzymanie oraz zakładanie zieleni w pasach 
drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego gm. Trzebiechów 

  4300 35.370 

Utrzymanie zieleni w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego- 
pielęgnacja drzew na terenie gm. Sulechów i gm. 
Trzebiechów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400B21F1-85AF-4199-8B5B-85EDA6EB67B3. Podpisany Strona 1



  4300 30.000 
Odnowienie przejść dla pieszych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 
 

  4300 49.000 
Uzupełnienie pobocza frezem w pasie drogi 
powiatowej nr 1071F  
w m. Przybymierz 

  4300 49.000 
Wzmocnienie pobocza z kostki betonowej w pasie 
drogi powiatowej nr 1187F, Cigacice-Nowy Świat 

  4300 49.000 
Utwardzenie pobocza drogi powiatowej nr 1184F, 
m.Droszków 

  4300 30.000 

Aktualizacja baz danych ewidencji dróg (systemu 
referencyjnego) oraz aktualizacja inwentaryzacji 
dróg zarządzanych przez Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  4300 41.310 
Odwodnienie i regulacja włazów studni kanalizacji 
deszczowej oraz kratek ściekowych na drogach 
powiatowych na terenie powiatu zielonogórskiego 

  4300 6.480 
Utrzymaniu zieleni w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego- 
rejon II 

750    Administracja publiczna 

 75020  35.000 Starostwa powiatowe 

  4170 35.000 
Wykonanie Strategii Rozwoju Powiatu 
Zielonogórskiego na lata 2023-2030 
 

RAZEM 1.315.602  

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400B21F1-85AF-4199-8B5B-85EDA6EB67B3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022
	Zalacznik 2 Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

